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股票期貨時程表

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

2/3 2/4 2/5 2/6 2/7

2/10 2/11 2/12 2/13 2/14

2/17 2/18 2/19 2/20 2/21

2/24 2/25 2/26 2/27 2/28

2025/2/7

股票名稱旁有 * 代表有發行小型股期票貨
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事件發生日 (台北時間)
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股票期貨除息
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正逆價差前十名排行
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外資股票期貨未平倉部位(口)
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外資買賣超股期類股累積金額(億元)
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熱門股期趨勢 1-10名

2025/2/7

短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

4,888口 10,381張 132張

1,746口 (連4買)

40,354口 17,779張 -2,119張

279口 (連10賣)

2,248口 397張 927張

170口 (連13買)

37,524口 3,045張 15張

-365口 (連7買)

12,267口 -24,437張 -8,768張

823口 (連4賣)

6,575口 -4,028張 22張

135口 (連4賣)

37,646口 3,045張 15張

127口 (連7買)

5,306口 -821張 -109張

269口 (連2賣)

3,618口 -945張 0張

-94口 (連2賣)

3,010口 743張 173張

-40口 (連7買)

2317 

3706 

保證金短趨 外資 投信代碼 股票 漲幅 全市場OI契約

PSF

DHF

近月收盤價

75.7

178

7.68%

2.59%

神達

鴻海

2498 

2618 

2330 

3019 IMF

QFF

HSF
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186.5

1120

44.75

2.75%

0.45%

-2.93%

-3.86%

亞光

3443 

3376 

2454 

2330  303,750

20,723
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27,945
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1535

247.5

1380

60,426

15,120

12,083

12,771

24,527

47.3

48,060

CDF

PUF

IYF
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新日興

小型創意

4.87%

3.76%

小型台積電

長榮航

宏達電

台積電

小型聯發科 0%

0.9%
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熱門股期趨勢 11-20名

2025/2/7

短趨:收盤價>5日線 ,收盤價<5日線

1,614口 4,995張 0張

226口 (連2買)

5,193口 7,993張 125張

54口

3,871口 -50張 18張

98口 (連2賣)

9,802口 -4,202張 1,517張

193口 (連2賣) (連2買)

6,707口 1,475張 -42張

740口

4,186口 2,150張 -15張

-153口 (連2賣)

5,273口 -1,352張 4張

-36口 (連2賣)

2,874口 166張 308張

120口 (連2買) (連13買)

3,541口 615張 0張

88口 (連2買)

4,066口 -29張 -4張

190口

代碼 契約

2603 CZF

6669 PWF

2049 QMF

2609 DAF

3008 OLF

2354 GCF

投信全市場OI 保證金股票

2408 CYF

3231 DXF

2382 DKF

2332 FWF

外資

4.82%友訊

廣達

小型緯穎

長榮

緯創

短趨

206 0.73%  66,744

102,465

2195 3.54%  44,449

4.17% 

25

253

漲幅

南亞科

0%

近月收盤價

42,120

3.9% 

7,763

 6,750

鴻準

小型大立光

陽明

小型上銀

67.7

28.75

104

2805 -0.53%  37,868

74.9 0.54%  20,223

0.74%  27,419

325 0%  4,388
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外資態度

2025/2/7

2890

3042

2385

2006

9939

1216

3037

6770

6239

6274

9日

7日

7日

5日

14日

14日

12日

10日

10日

10日

收盤價 漲幅 連賣代號連買 股票代號 股票 收盤價 漲幅

台燿 0.31% 7日

永豐金 -1.1% 6日

163.5

22.45

-3.83% 8日

力成 1.34% 7日

統一 -0.25% 9日

欣興 1.21% 9日

17.6

113.5

79.6

125

力積電

0.44% 11日

宏全 1.27% 10日

晶技 0.6% 21日

群光 0% 15日

100.5

158

69.1

159.5

東和鋼鐵

1.97%

-0.55%

-0.75%

-0.64%

1.57%

-0.4%

0.14%

0.14%

0.53%

-0.51%

87.9

544

132.5

934

22.7

49.4

35.75

35.65

37.65

488.5

1590

精英

榮剛

明泰

飛宏

敬鵬

群聯

同致

2331

5009

3380

2457

2355

8299

3552

3034

5388 中磊

亞德客-KY

聯詠
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本業與併購雙引擎 小型祥碩期

IC設計祥碩（5269）今年本業與併購效益獲得內外資看好，法人指出，祥碩

今年本業成長與併購效益雙引擎發動，使得今年獲利有望明顯成長，本業在

大客戶全新Ryzen 9000X3D、9000HX處理器熱賣下，市佔持續提升，購併

Techpoint也為祥碩發展帶來新方向，從PC、伺服器相關市場延伸至車用與工

業安防相關市場，預估Techpoint每年可直接挹注祥碩每股稅後盈餘7元，有

利祥碩評價調升。

2025/2/7

小型祥碩期

(PNF)

收盤價 2240 p

原始保證金(元) 45,360元 p

全市場OI(口) 2,128口 p

1,607口成交口數

祥碩

股票成交量/股票發行總數

當日成交值-前一日成交值

(5269) 周轉率 2.7% p

資金流向%

流入流出金額(億元) 27.6億元 p

1.25% p
個股成交值 / 大盤成交值

1350

1550

1750

1950

2150

2350

10/4 11/5 12/3 12/31 2/7

日線連續圖
收盤價 5MA 10MA 20MA 60MA
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Q1營收有望拚高，看好AI市佔率優勢 小型川湖期

伺服器導軌領導廠川湖(2059)開年再報喜，1月合併營收突破12億元創高，優

於法人預期，川湖Q1營收可望淡季不淡，並且有機會超車去年Q4再創高。看

好AI相關應用開枝散葉，川湖對於2025、2026年營運看法樂觀，而

Deepseek的問世也將進一步推升算力需求，加速AI基礎建設擴張，川湖憑藉

其技術、研發、專利與產品，可望在AI時代持續保有市佔率優勢。

2025/2/7

458口 p全市場OI(口)

小型川湖期

(SVF)

1.79% p
股票成交量/股票發行總數

p
當日成交值-前一日成交值

(2059)

0.74% p

流入流出金額(億元) 12.7億元

周轉率

川湖

資金流向%
個股成交值 / 大盤成交值

收盤價 1580 p

原始保證金(元) 31,995元 p

成交口數 430口

920

1120

1320

1520

1720

10/4 11/5 12/3 12/31 2/7

日線連續圖
收盤價 5MA 10MA 20MA 60MA



永豐期貨股份有限公司│台北市重慶南路一段2號8樓│02-23811799│111年金管期總字第007號│顧問事業部
本研究報告純屬研究性質僅供參考，不保證其完整性及精確性，報告內容具時效性，邇後若有變更，本公司將不做預告或主動更新。交易人決策時
應衡量自身需求與交易風險，並就交易結果自行負責，本公司恕不負任何法律責任，亦不作任何保證。未經授權，禁止任何形式抄襲、引用或轉載。

ETF期貨熱門趨勢

2025/2/7

63,897口
-311口

4,596口
-7口

2,316口
-7口

1,744口
75口

1,297口
72口

1,029口
-13口

878口
-2口

122口
-7口

454口
0口

1,362口
7口

393口
-2口

30.34

00719B SIF 元大美債1-3 32.17 -0.22% 15,000 32.14

-0.30%

00878 RIF 國泰永續高股息 22.36 0.36%

15,00000687B UKF 國泰20年美債 30.34 -0.23%

19,000 13.58

21,000 35.85 0.34% 14,201張0056 PFF 元大高股息 35.8 0.25%

00643 OOF 群益深証中小 13.44 0.45%

2,834張

32,153張

SRF

11,000 22.37 0.40%

1.65%

44,155張

3,943張

13,500

198.55

198.55

6,126張

6,126張

00636 OJF 1,373張27,000

17,000

22.72

12.21

38,000 33.09

2,735張

628張

2.09%

15,000

全市場OI 保證金
現貨     

 收盤價
折溢價契約 股票 近月收盤價 漲幅

元大台灣50 198.6 0.46%

135,000NYF 元大台灣50

29.18

現貨         

成交量

46,753張00679B RZF 元大美債20年 29.18 -0.1%

代碼

0050 198.9 0.61%

國泰中國A50 22.68 1.02%

-0.41%

0.46%

0.46%

1.25%

富邦上証 33 1.2%

00639 OKF 富邦深100 12.12 1.51%

006205 OAF

0050

-0.10%

1.10%
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ETF期貨熱門趨勢

2025/2/7

3,364口
27口

1,370口
6口

359口
4口

142口
-2口

1,497口
5口

71口
1口

582口
1口

19口
0口

87口
0口

450口
0口

35.67 1,471張18,000 -0.20%SQF -0.39%00772B 中信高評級公司債 35.66

00937B UJF 群益ESG投等債20+ 15.95 0% 9,000

RXF

SGF 0%00893 國泰智能電動車 24.63 24.66 2,575張

-0.68% 9,000 11.61 2,183張-1.02%

15,000 0.12%

18.35

9.33

62,635張

SUF

全市場OI 保證金
現貨     

 收盤價
折溢價近月收盤價

現貨         

成交量

00940 元大台灣價值高息

契約 股票

0.00% 34,571張

37,054張

代碼

0.43% 6,000

0056 元大高股息 35.8 35.85

漲幅

SSF 0.25%

00885 富邦越南 11.62

14,201張

00929 復華台灣科技優息 18.32 -0.05% 10,000 -0.38%

2,100

9.31 -0.53%

0.34%

30.99

00919 SMF 群益台灣精選高息 23.13 -0.09% 13,000 23.15

15.93 -0.25% 66,940張

006206 元大上證50 30.85

00923 群益台ESG低碳50 22.45

SNF

0.49% 13,000 0.81%

38,000 1.04%

RYF

OBF 0.72% 133張

22.47 4,396張


